
ZARZĄDZENIE NR 3/08

Wójta Gminy Brzozie z dnia 14 marca 2008 r.

w sprawie: przeprowadzenia kolejnego przetargu na sprzedaż nieruchomości dla

których poprzedni przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

Na podstawie art. 39 ust. 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 21

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.

543, z późniejszymi zmianami).

Zarządzam co następuje:

§ 1

Przeprowadzić kolejny  przetarg na sprzedaż nieruchomości dla których

poprzedni  przetarg   zakończył  się  wynikiem  negatywnym  według  ceny

wywoławczej określonej w ogłoszeniu o przetargu stanowiącym załącznik nr 1

do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





                                                                            Załącznik nr 1 do Zarządzenia
                                                                                                     Wójta Gminy Brzozie nr 3/08
                                                                                                      z dnia 14 marca 2008 r.

 
URZĄD  GMINY  W  BRZOZIU

                                                                                                                                
ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż mienia komunalnego

L.p. Miejscowość Nr
działki

Pow.
w ha

KW Cena
wywoławcza

Przeznaczenie Termin
zagosp.

Opis

1. Brzozie 214/7 0,1153 35462 29.140,00     budowlana   bezpośredni    osiedle
2. Brzozie 214/8 0,1100 35462 27.800,00     budowlana   bezpośredni    osiedle
3. Brzozie 214/9 0,1100 35462 27.800,00     budowlana bezpośredni    osiedle
4. Brzozie 214/10 0,1100 35462 27.800,00 budowlana bezpośredni    osiedle

5. Brzozie 214/12 0,1122 35462 28.350,00 budowlana bezpośredni osiedle
6. Brzozie 214/14 0,1153 35462 29.140,00 budowlana bezpośredni osiedle
7. Brzozie 214/15 0,1100 35462 27.800,00 budowlana bezpośredni osiedle
8. Brzozie 214/16 0,1100 35462 27.800,00 budowlana bezpośredni osiedle
9. Brzozie 214/17 0,1100 35462 27.800,00 budowlana bezpośredni osiedle
10. Brzozie 214/18 0,1100 35462 27.800,00 budowlana bezpośredni osiedle

11. Brzozie 214/19 0,1121 35462 28.330,00     budowlana   bezpośredni    osiedle

           
L.p. Miejscowość Nr

działki
Pow.
w ha

KW Cena
wywoławcza

Przeznaczenie Termin
zagosp.

Opis

1. Jajkowo 36/4 0,2008 36300 75.420,00     budowlana   bezpośredni    osiedle

2. Jajkowo 36/6 0,1418 36300 54.692,00     budowlana   bezpośredni    osiedle
3. Jajkowo 36/8 0,1397 36300 53.882,00     budowlana bezpośredni    osiedle

4. Jajkowo 36/9 0,1386 36300 53.458,00 budowlana bezpośredni    osiedle
5. Jajkowo 36/10 0,1370 36300 52.841,00     budowlana   bezpośredni    osiedle

6. Jajkowo 36/11 0,1617 36300 62.368,00 budowlana bezpośredni osiedle
7. Jajkowo 36/12 0,1585 36300 61.133,00 budowlana bezpośredni osiedle

8. Jajkowo 36/14 0,1503 36300 57.971,00 budowlana bezpośredni osiedle
9. Jajkowo 36/16 0,1887 36300 72.782,00 budowlana bezpośredni osiedle

10. Jajkowo 36/17 0,1793 36300 69.156,00 budowlana bezpośredni osiedle
11. Jajkowo 36/18 0,1374 36300 52.995,00 budowlana bezpośredni osiedle

L.p. Miejscowość     Nr 
działki

Pow.
w ha

KW     Cena
wywoławcza

Przeznaczenie Termin
zagospoda
.

Opis

1. Jajkowo 40/6 0,1318 36300 122.000,00 Mieszkalnictwo
Jednorodzinne,
usługi nieuciążliwe

Zagospoda
rowanie

Budynek
poszkolny

 
Przetarg  odbędzie  się  w  dniu  17.04.2008  roku  o  godzinie  10.00  w  Urzędzie  Gminy  w Brzoziu,  pow.
Brodnica , woj. kujawsko-pomorskie  w sali nr 11.
Wadium w wysokości  10% ceny wywoławczej  należy  wpłacić do kasy tut.  urzędu najpóźniej  do dnia
17.04.2008 roku do godziny 9.00 lub na konto BS w Brodnicy Oddział Brodnica nr 80 9484 1150 2200 0015
2725 0002 i okazać kopię przelewu w dniu przetargu.
Minimalne postępowanie wynosi 1% ceny wywoławczej.
Wadium  wpłacone  przez  wygrywającego  przetarg  zostanie  zaliczone  na  poczet  ceny  nieruchomości,
pozostałym uczestnikom zostanie wypłacone po zakończeniu przetargu.
Wadium wpłacone przez  wygrywającego  przetarg,  który  uchylił  się  od  zawarcia  aktu  notarialnego w
terminie określonym przez organizatora przetargu przepada na rzecz Gminy Brzozie.
Szczegółowych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Brzoziu pok. nr 8 lub telefonicznie pod nr
(56) 49 129 10 .
Organizator zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

                                                   Brzozie, dn. 14.03.2008 r.


	Przeznaczenie
	Przeznaczenie

